
北 設 協 03 第 40 号 

令和 4 年 1 月 11 日 

会 員 各 位 

一般社団法人北海道設備設計事務所協会 

会 長  山 田 修  

TEL(011)219-1090 

 

令和４年 新年交礼会中止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当協会の事業運営にご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 4 年新年交礼会につきましては 1 月 20 日（木）に開催を予定しておりま

したが、新型コロナウイルスの全国的な感染者数増加の報道を受け、第 73 回理事会

（1 月 7 日開催）にて改めて開催の可否を協議の結果、特にオミクロン株は感染力が

強いこともあり、大人数が飲食を伴う新年交礼会の開催は中止せざるを得ないと判断

いたしました。 

120 名を超える会員の皆様のご出席を予定しており、開催を期待する声もいただい

ておりましたので、昨年に引き続いての開催中止は誠に遺憾ではございますが、会員

の皆様におかれましてはご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。 

敬具  

 


